

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
<b>ΠΡΑΣΙΝΟ</b>								
1	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΝΑΠΡΣ Ε13.1	Α.Τ. 1	στρ.	2,00	2.000,00	4.000,00	
2	Άρδευση χλοοτάπητα με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης με σταλάκτες	ΝΑΠΡΣ ΣΤ02.2.3	Α.Τ. 2	στρ.	500,00	1,50	750,00	
3	Άλιπανση χλοοτάπητα, χειρονακτική	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.4	Α.Τ. 3	στρ.	18,00	11,25	202,50	
4	Κούρεμα χλοοτάπητα με βενζινοκίνητη χλοοκοπτική μηχανή	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.8.1	Α.Τ. 4	στρ.	90,00	27,50	2.475,00	
5	Ανανέωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.1.2	Α.Τ. 5	ΤΕΜ	100,00	9,00	900,00	
6	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.2.1	Α.Τ. 6	ΤΕΜ	100,00	25,00	2.500,00	
7	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχανήμα πεζού χειριστή σε μη φυτευμένους χώρους	ΝΑΠΡΣ ΣΤ06.3.1	Α.Τ. 7	στρ.	200,00	22,50	4.500,00	
8	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 8 - 12 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.3.1	Α.Τ. 8	ΤΕΜ	70,00	67,50	4.725,00	
9	Δένδρα, κατηγορίας Δ8	ΝΑΠΡΣ Δ01.8	Α.Τ. 9	ΤΕΜ	30,00	170,00	5.100,00	
10	Προμήθεια τύρφης	ΝΑΠΡΣ Δ10	Α.Τ. 10	m3	5,00	40,00	200,00	
11	Άρδευση χλοοτάπητα με βυτίο	ΝΑΠΡΣ ΣΤ02.2.1	Α.Τ. 11	στρ.	1,00	25,00	25,00	
12	Κούρεμα χλοοτάπητα με μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική εξάρτηση	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.8.2	Α.Τ. 12	στρ.	250,00	22,50	5.625,00	
13	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα, (χωρίς την βάση από σκυρόδεμα)	ΝΑΠΡΣ Β04	Α.Τ. 13	m	400,00	9,50	3.800,00	
14	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	Α.Τ. 14	m3	5,00	8,50	42,50	
15	Ανοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε02.2	Α.Τ. 15	ΤΕΜ	40,00	2,00	80,00	
16	Υποσύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.1	Α.Τ. 16	ΤΕΜ	40,00	2,50	100,00	
17	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	Α.Τ. 17	m3	3,00	84,00	252,00	
18	Αυτοματο σύστημα ποτισματος χλοοταπητα	ΝΑΠΡΣ Ν\1	Α.Τ. 18	στρ.	2,00	1.100,00	2.200,00	
19	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.5	Α.Τ. 19	ΤΕΜ	40,00	1,30	52,00	
20	Δένδρα, κατηγορίας Δ9	ΝΑΠΡΣ Δ01.9	Α.Τ. 20	ΤΕΜ	10,00	220,00	2.200,00	
<b>Σε μεταφορά</b>							<b>39.729,00</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
<b>Από μεταφορά</b>							<b>39.729,00</b>	
21	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3	ΝΑΠΡΣ Δ02.3	Α.Τ. 21	ΤΕΜ	50,00	7,40	370,00	
<b>Σύνολο : ΠΡΑΣΙΝΟ</b>							<b>40.099,00</b>	<b>40.099,00</b>
<b>Αθροισμα</b>								<b>40.099,00</b>
ΦΠΑ							24,00%	<b>9.623,76</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>								<b>49.722,76</b>

Η συντάξασα

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Μάστορα Ευσταθία  
ΠΕ Χημικών Μηχανικών

Η Πρ/νη Τμήματος  
Ιωάννου Δήμητρα  
Γεωπόνος, ΠΕ